encuentran reunidos los Accionistas de la Compañía, los señores: Doctor CESAR RAUL 
RAMOS GALARZA en Representación de la Compañía de nacionalidad estadounidense 
EQUINOXE LLC., de conformidad con la carta poder que adjunta como habilitante, 
propietaria de setecientas noventa y dos (792) Acciones; y la señora NELIDA ELVIRA 
PUPULIN PASTORINO, propietaria de ocho (8) Acciones, con lo que se encuentra presente 
la totalidad del capital social suscrito y pagado de la compañía, ya que todas las acciones 
son de un valor nominal de un dólar de los Estados Unidos de América cada una.